EDITAL Nº 05/2021

EDITAL DE ABERTURA DE SELEÇÃO PÚBLICA DE CONTRATAÇÃ O

TEMPORÁRIA N. 01/2021

PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS , no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Seleção Pública para Contratação Temporária  Nº 01/2021,
TORNA PÚBLICO  o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS AVALIAÇÕES DAS PROVAS PRÁTICAS  E
RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS  desta SELEÇÃO
PÚBLICA, constam no relatório do Anexo I deste edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo em

conformidade com o Edital de Seleção Pública  Nº 01/2021, nos dias 09.02.2021 e
10.02.2021, cujos recursos deverão ser protocolados junto à Prefeitura, em horário de
expediente. O inteiro teor deste edital e do anexo I encontram-se divulgado no Átrio
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site
www.caseiros.rs.gov.br.

          3. O sorteio da classificação das notas empatadas será realizado no dia

11/02/2021 às 10h30min .

                               Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 08 de fevereiro de 2021.

      LEO CESAR TESSARO
    Prefeito Municipal.

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES DAS PROVAS PRÁTICAS E  RES PECTIVA
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

ANEXO I DO EDITAL Nº 05/2021 – 08/02/2021, REFERENTE EDITAL DE ABERTURA DE
SELEÇÃO PÚBLICA N. 01/2021

1- Classificação :

1.1 MOTORISTA:

 Nome Resultado Classificação
1 NELSIO RODRIGUES DOS PASSOS 94,50(APROVADO)    1º
2 DANIEL FERREIRA DE LIMA 94,50(APROVADO) 2º
3 CILMAR DA COSTA SOUZA 94,00(APROVADO) 3º
4 MANOEL ANTONIO DOS PASSOS 92,50(APROVADO) 4º
5 LADIMIR SILVA DE LIMA 87,00(APROVADO) 5º
6 CLAUDOMIR FERREIRA AUSENTE -
7 CLEOMAR DALL BEM DE LIMA AUSENTE -
8 DIEGO MAICON DE OLIVEIRA GODOI  AUSENTE -
9 NILTON CESAR DE ARAUJO AUSENTE -

1.2 OPERADOR DE MÁQUINAS:

 Nome Resultado Classificação
1 RENI DOS PASSOS   100,00(APROVADO)    1º
2 PAULO ALEXANDRE DE SOUZA

ROZA
  96,00(APROVADO) 2º

3 FERNANDO CECCHIN     86,50(APROVADO) 3º
4 LUCAS PELIZZARO DALZOTTO AUSENTE -
5 SÉRGIO DOS SANTOS AUSENTE -
6 VALDECIR ZAGO AUSENTE -